27.02.2020г. № 138/4
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я    О Б Л А С Т Ь

ДУМА

КИРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

4 созыва

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Решение Думы Киренского муниципального образования № 127 от 26.11.2019г. «Об установлении и введении земельного налога на территории Киренского муниципального образования»
В соответствии со статьями 361.1 и 396 Налогового Кодекса Российской Федерации, п.2 ст.14 Федерального закона N 131-ФЗ от 6 октября 2003 года "Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст.36 Устава Киренского муниципального образования:
Дума Киренского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в п.3.2 Решения Думы Киренского муниципального образования № 127 от 26.11.2019г. «Об установлении и введении земельного налога на территории Киренского муниципального образования», а именно последний абзац пункта 3.2 изложить в следующей редакции:
«Документы предоставляются в порядке, установленном Налоговым Кодексом Российской Федерации».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете "Ленские зори".
3. В течение пяти дней с момента принятия направить настоящее решение в Межрайонную ИФНС России N 13 по Иркутской области.
Глава

Киренского муниципального образования
                                              Н.М.Черных
Председатель
Думы Киренского муниципального образования

Куклин С.А.